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Genom lekfullt samarbete körs Volvo i sandlådan

Volvo Personvagnar och leksakstillverkaren Viking Toys lanserar ett lekfullt samarbete ­ Volvobilar
för familjens minsta. Det är Volvo XC90, Volvo XC70 och Volvo C30 i en mjuk, lekvänlig och tålig
plast i klassikerfärgerna gult, rött, grönt och blått.

Numer är det standard att varje gång Volvo Personvagnar lanserar en ny bilmodell så kommer
också modellbilar i olika storlekar. Men de är samlarobjekt ­ inte leksaker. Volvo som leksaksbil för
de allra minsta har inte funnits tidigare.
Pontus Berger, licensansvarig för modellbilar på Volvo Personvagnar, tog kontakt med Viking Toys
för att ändra på den saken.
Viking Toys VD Gösta Kjellme nappade på idén och satte igång utvecklingsarbetet. Viking Toys
designer Björn Alskog fick uppgiften att formge Volvo XC70 och XC90 på typiskt Viking Toys­
manér. Volvo C30­bilen i Viking Toys version har däremot designats av Simon Lamarre på Volvo
Personvagnar. Det är Simon Lamarre som stod bakom exteriördesignen på den "stora Volvo
C30".
Viking Toys leksaksbilar säljs i 50 länder och har funnits i 35 år. Totalt tillverkar företaget mellan
3,5­4 miljoner bilar per år. Dels säljs de i handeln, dels är det många dagis som köper
produkterna.
­ Många av dagens barn känner till och leker med Viking Toys bilar hemma och på dagis. Därför
känns det extra roligt för oss att kunna erbjuda dessa välproducerade produkter i en omisskännlig
Volvodesign, säger Pontus Berger.
Viking Toys koncept är att göra mjuka, lekvänliga bilar av god kvalitet för de allra minsta ­ från 1 år
och uppåt. Produkterna ska vara så säkra att inga delar ska gå att plocka loss och stoppa i
munnen. Allt material är garanterat fritt från giftiga kemikalier.
Fotnot: Viking Toys Volvobilar finns till försäljning dels i detaljhandeln, dels i Volvohandelns butiker
från och med november. Priset ligger från cirka 23 kronor.

Sökord:
XC70 (2007), XC90 (2002‐2014), Press Releases, 2009, Product News, XC70 (2008‐2016)

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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